
 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 1270, z późn. zm.) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 119.900,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
53.116.812,74 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  36.923.841,81 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości             16.192.970,93 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 119.900,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2 Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 22.800,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
59.488.455,31 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                36.825.836,31 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości           22.662.619,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2323



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

854 0,00

2030 0,00

855 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 52 996 912,74 119 900,00 53 116 812,74

majątkowe

majątkowe razem: 16 192 970,93 0,00 16 192 970,93

2 733 130,80 116 900,00 2 850 030,80

Edukacyjna opieka wychowawcza 40 600,00 3 000,00 43 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 000,00 3 000,00 7 000,00

3 4 6 7

Rodzina

bieżące razem: 36 803 941,81 119 900,00 36 923 841,81

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 428 954,00 116 900,00 2 545 854,00

Dochody budżetu na 2024 r.

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 61/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 11 września 2024 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2323



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 697 672,50 6 280 087,50 6 019 417,50 4 957 119,77 1 062 297,73 0,00 188 100,00 72 570,00 0,00 0,00 417 585,00 417 585,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 697 672,50 6 280 087,50 6 019 417,50 4 959 919,77 1 059 497,73 0,00 188 100,00 72 570,00 0,00 0,00 417 585,00 417 585,00 0,00 0,00

185 805,20 185 805,20 152 805,20 35 000,00 117 805,20 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 805,20 185 805,20 152 805,20 37 800,00 115 005,20 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 484,00 99 484,00 71 600,00 0,00 71 600,00 16 404,00 11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 484,00 102 484,00 71 600,00 0,00 71 600,00 16 404,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 480,00 11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 480,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 266 670,80 3 266 670,80 1 122 963,80 842 735,80 280 228,00 0,00 2 143 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 900,00 116 900,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 383 570,80 3 383 570,80 1 202 963,80 922 735,80 280 228,00 0,00 2 180 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 406 272,00 2 406 272,00 263 615,00 261 869,00 1 746,00 0,00 2 142 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 900,00 116 900,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 523 172,00 2 523 172,00 343 615,00 341 869,00 1 746,00 0,00 2 179 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 008 394,39 3 003 194,39 3 003 194,39 21 600,00 2 981 594,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 200,00 2 005 200,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 008 394,39 3 003 194,39 3 003 194,39 21 600,00 2 981 594,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 200,00 2 005 200,00 0,00 0,00

130 195,00 130 195,00 130 195,00 0,00 130 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 195,00 110 195,00 110 195,00 0,00 110 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 650,00 328 050,00 328 050,00 0,00 328 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 600,00 152 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 650,00 348 050,00 348 050,00 0,00 348 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 600,00 152 600,00 0,00 0,00

59 368 555,31 36 705 936,31 31 627 885,36 20 333 582,87 11 294 302,49 723 404,00 3 394 385,46 349 161,49 0,00 611 100,00 22 662 619,00 22 662 619,00 0,00 0,00

-22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 700,00 142 700,00 102 800,00 82 800,00 20 000,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 488 455,31 36 825 836,31 31 707 885,36 20 416 382,87 11 291 502,49 723 404,00 3 434 285,46 349 161,49 0,00 611 100,00 22 662 619,00 22 662 619,00 0,00 0,00

417 585,00

0,00

0,00

417 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90095 Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90026

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

417 585,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85415

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

16

417 585,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie
75095 Pozostała działalność

po zmianach

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budzetu na 2024 r.
Załącznik nr 2 do Zarzadzenia nr 61/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 11 września 2024 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2323


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-02-28T12:47:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




